1

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2021                                                                                          № 1055
	О внесении изменений в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2021 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 30.12.2020 №1143

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2021 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 30.12.2020 №1143, следующие изменения:
1) в графе 6 строки 4 цифры «0,45883205526» заменить цифрами «0,46093411816»;

2) в графе 7 строки 4 цифры «283,818544» заменить цифрами «285,118812»;

3) в графе 6 строки 5 цифры «0,49194077171» заменить цифрами «0,46849327547»;

4) в графе 7 строки 5 цифры «304,2985160» заменить цифрами «289,7946600»;
5) в графе 6 строки 6 цифры «0,27909042364» заменить цифрами «0,30173953247»;

6) в графе 7 строки 6 цифры «172,636233» заменить цифрами «186,646233».

2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель

главы города Покачи                                                                              А.Е. Ходулапова
_1696166355.doc
[image: image1.png]